
174753-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 174753-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Sprzęt związany z komputerami – Sukcesywna dostawa podzespołów, akcesoriów i 
części komputerowych oraz kluczy sprzętowych
OJ S 59/2024 22/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywna dostawa podzespołów, akcesoriów i części komputerowych oraz kluczy 
sprzętowych
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: cb6b7280-a4db-4fa2-a671-eb3838b6debc
Poprzednie ogłoszenie: 641788-2023
Wewnętrzny identyfikator: PRZ/00007/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Wszystkie informacje dotyczące przedmiotowego postępowania 
zawarte są w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz jego załącznikach.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30230000 Sprzęt związany z komputerami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30237200 Akcesoria komputerowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ewarysta Estkowskiego 6  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-755
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający korzysta z możliwości przewidzianej w art. 139 ust. 1 
Pzp, tj. dokonania oceny ofert, a następnie zbadania, czy Wykonawca, którego oferta została 
najwyżej oceniona, nie podlega wykluczeniu. 2. Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia 
wraz z ofertą oświadczenia JEDZ, o którym mowa w art.125 ust.1 Pzp. 3. Zamawiający 
dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub 
wszystkie części. 4. Dokumenty składające się na ofertę: a) Formularz ofertowy (załącznik nr 2 
do SWZ), b) Formularz cenowy, w zależności na które/ą z części Wykonawca składa ofertę 
(załącznik nr 2a lub 2b do SWZ), c) Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy). 5. Termin związania ofertą 
upływa w dniu 01.07.2024 r.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/174753-2024


174753-2024 Page 2/8

2.1.6.

2.1.5.

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: a) Zamawiający wykluczy z 
postępowania Wykonawców w stosunku do których zachodzą przesłanki wykluczenia 
wskazane w art. 108 ust. 1 Ustawy Pzp (przesłanki obligatoryjne), b) Na podstawie art. 109 
ust. 1 pkt 1 Ustawy Pzp Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę który naruszył 
obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 Ustawy Pzp, chyba 
że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności 
należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z 
odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności 
c) Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp Zamawiający wykluczy z postępowania 
Wykonawcę w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami 
zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza 
jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. d) Dodatkowe, 
obligatoryjne podstawy wykluczenia w związku z wejściem w życie: •ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę, zwana dalej „specustawą sankcyjną” z mocą obowiązywania od 16 kwietnia 2022 
roku, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na 
podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej 
„ustawa Pzp”) wyklucza się (art. 7 ust. 1 specustawy sankcyjnej): 1) wykonawcę oraz 
uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 specustawy 
sankcyjnej; 2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu, jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
specustawy sankcyjnej; 3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką 
dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od 
dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 specustawy 
sankcyjnej. •Rozporządzenia 2022/576, w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), zwanego dalej 
„Rozporządzeniem sankcyjnym”, z mocą obowiązywania od 9 kwietnia 2022 roku zakazuje się 



174753-2024 Page 3/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

udzielania zamówień publicznych objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień 
publicznych, na rzecz lub z udziałem: 1) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub 
prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; 2) osób prawnych, podmiotów lub 
organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do 
podmiotu, o którym mowa w pkt. a niniejszego ustępu; lub 3) osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa 
w pkt. 1 lub 2 niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na 
których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w 
przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: część I - Podzespoły
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: PRZ/00007/2024 cz. I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30230000 Sprzęt związany z komputerami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30237200 Akcesoria komputerowe
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający w części I przewiduje prawo opcji w wysokości do 50% wartości 
zamówienia podstawowego na zasadach opisanych w projektowanych postanowieniach 
umowy – załącznik nr 3 do SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu



174753-2024 Page 4/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto za realizację podstawowego zakresu przedmiotu zamówienia spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889214

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889214
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/04/2024 11:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Projektowane postanowienia Umowy i zmiany do 
zawartej umowy w sprawie zamówienia publicznego zostały szczegółowo opisane w 
załączniku nr 3 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Sieć Badawcza Łukasiewicz-
Poznański Instytut Technologiczny

https://platformazakupowa.pl/transakcja/889214
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889214


174753-2024 Page 5/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Organizacja rozpatrująca oferty: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut 
Technologiczny

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część II - Klucze sprzętowe
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: PRZ/00007/2024 cz. II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30230000 Sprzęt związany z komputerami
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający w części II przewiduje prawo opcji w wysokości do 50% wartości 
zamówienia podstawowego na zasadach opisanych w projektowanych postanowieniach 
umowy – załącznik nr 3 do SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



174753-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Cena brutto za realizację podstawowego zakresu przedmiotu zamówienia spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889214

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889214
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/04/2024 11:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Projektowane postanowienia Umowy i zmiany do 
zawartej umowy w sprawie zamówienia publicznego zostały szczegółowo opisane w 
załączniku nr 3 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Sieć Badawcza Łukasiewicz-
Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja rozpatrująca oferty: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut 
Technologiczny

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Numer rejestracyjny: 7831822694
Adres pocztowy: ul. Ewarysta Estkowskiego 6  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-755

https://platformazakupowa.pl/transakcja/889214
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889214


174753-2024 Page 7/8

10.1.

10.1.

10.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/pit
E-mail: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl
Telefon: 618504890
Adres strony internetowej: www.pit.lukasiewicz.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pit
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pit
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 114470-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana dotyczy przesunięcia terminu składania ofert, otwarcia ofert oraz termin 
związania ofertą.

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: 1.Zmiana terminu składania ofert z dnia 25.03.2024 r. na 03.04.2024 r. 2.Zmiana 
terminu otwarcia ofert z dnia 25.03.2024 r. na 03.04.2024 r.
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 22/03/2024

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0002
Opis zmian: 1.Zmiana terminu składania ofert z dnia 25.03.2024 r. na 03.04.2024 r. 2.Zmiana 
terminu otwarcia ofert z dnia 25.03.2024 r. na 03.04.2024 r.
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 22/03/2024

Zmiana

https://platformazakupowa.pl/pn/pit
mailto:komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl
http://www.pit.lukasiewicz.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pit
https://platformazakupowa.pl/pn/pit
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


174753-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Identyfikator sekcji: PROCEDURE
Opis zmian: Zapis pkt 5 - Zmiana terminu związania ofertą z dnia 22.06.2024 r. na 01.07.2024 
r. (pole BT-300)
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 22/03/2024

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 69c091c1-744b-4ecc-96cc-bf1b4c890c1b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 21/03/2024 11:56:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 174753-2024
Numer wydania Dz.U. S: 59/2024
Data publikacji: 22/03/2024


